
На основу члана 55, 57 и 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/2012, 

14/2015 и 68/2015) 

 

 

ЕНЕРГО-ЗЕЛЕНА доо Инђија 
Зелени заселак бр. 1, 22320 Инђија 

 
 

Објављује 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  
у поступку јавне набавке мале вредности број ЈНМВ 10/02-20 

 
 

1) Назив, адреса, интернет страница: Енерго-Зелена д.о.о. Инђија, Зелени заселак 
бр. 1, www.energozelena.rs  

2) Врста наручиоца: Правно лице у власништву Републике Србије 
 
3) Врста предмета: Добра 
 
4) Опис предмета набавке: гуме за тешка и лака возила 
 
5) Назив и ознака из општег речника набавке:  гуме за тешка и лака возила – 34350000 

6) Уговорена вредност:    3.308.744,00 динара без ПДВ-а 

7) Критеријум за доделу уговора:   Најнижа понуђена цена 

8) Број примљених понуда:    3 (три) 

9) Највиша и најнижа укупна понуђена цена:  1.987.440,00 динара без ПДВ-а 
       3.397.200,00 динара без ПДВ-а 
10) Највиша и најнижа укупна понуђена цена 
код прихватљивих понуда:    3.308.744,00 динара без ПДВ-а 
       3.397.200,00 динара без ПДВ-а 
11) Датум доношења одлуке о додели уговора: 21.02.2020. године 
 
12) Датум закључења уговора:    04.03.2020. године 
 
13) Основни подаци о добављачу:   Металпрогрес ПР Бранка Савић Инђија,  

Соње Маринковић 2, матични број 61862625 
14) Период важења уговора:    1 (једна) година 
 

http://www.energozelena.rs/

